
 

Številka: 03206-2/2011-29 

Datum:   17. 1. 2012 

 

 

 

Na podlagi 19. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 

66/07 – uradno prečiščeno besedilo) in Sklepa o imenovanju Komisije za poimenovanje naselij 

in ulic št. 011-30/2010-21 z dne 20. 12. 2010 izdajam 

 

 

S K L E P 

o določitvi pristojnega delovnega telesa mestnega sveta 

 

 

Za obravnavo osnutka Odloka o določitvi in spremembi imen in potekov cest na območju 

Mestne občine Ljubljana je p r i s t o j n a 

 

 

Komisija za poimenovanje naselij in ulic 

 

 

Obrazložitev: 

 

 

Svetniški klub N.Si je dne 16. 1. 2012 predloţil mestnemu svetu v obravnavo zgoraj navedeno 

gradivo. Ţupan na podlagi 19. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana določi 

pristojno delovno telo mestnega sveta za obravnavo gradiva. Komisija za poimenovanje naselij 

in ulic je na podlagi 3. točke Sklepa o imenovanju Komisije za poimenovanja naselij in ulic št. 

011-30/2010-21 z dne 20. 12. 2010 pristojna za obravnavo predlogov za poimenovanje naselij 

in ulic na območju Mestne občine Ljubljana, zato je določena kot pristojno delovno telo za 

obravnavo zgoraj navedenega gradiva.                                   

 

 

 

 Podžupan 

v začasnem opravljanju funkcije župana 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš ČERIN 

 


